КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2016 года                        № 68                           ст. Григорьевская

О внесении изменений в решение Совета Григорьевского
Сельского поселения Северского района
от 20 ноября 2014года № 8 « О земельном налоге»

В соответствии со ст.387 налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 главы IV статьи 62 Устава Григорьевского сельского поселения Совет Григорьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 20 ноября 2014г № 8 «О земельном налоге».
2.   Отменить абзац второй пункта 1 решения Совета Григорьевского сельского поселения от 20 ноября 2014 № 8 «О земельном налоге» в отношении земельных участков, предназначенных для размещения домов многоэтажной застройки, из категории земель «земли населенных пунктов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016г.

Исполнящий обязанности главы

Григорьевского сельского поселения

Северского района
С.В.Ливенцев